יצוין ויודגש, כי כנ"ל בניית המבנה הבלתי חוקי במיקומו זה הינה חלק מתוכנית מאורגנת .7
,C לשטח B של הרשות הפלסטינית להעתיק את מרכז הכובד של פיתוח היישובים משטח
במטרה לקבוע עובדות בשטח ולצמצם את חופש הפעולה הביטחוני והמדיני של מדינת

ישראל בשטחי C אסטרטגיים, לרבות במסגרת הסכמים עתידיים.

מיצוי הליכים –

ביום 9.4.2025 פנתה העותרת אל המשיבים, בהתאם להוראות החוק לתיקון סדרי מנהל .8
(החלטות והנמקות), תשי"ט – 1958 (להלן: "חוק ההנמקות"), בדרישה, בין היתר, כי יעשו
שימוש בסמכותם וינקטו בפעולות פיקוח ואכיפה כנגד המבנה הבלתי חוקי, תוך השבת
המצב בשטח לקדמותו. כן ביקשה העותרת מהמשיבים כי יפתחו בחקירה פלילית כנגד
העבריינים, מבצעי העבודות הבלתי חוקיות, ולקבל באופן מידי את פרטי העבריינים
הנמצאים בידיהם ופירוט בדבר הליכי האכיפה ו/או הליכים משפטיים שתלויים ועומדים

י"א ניסן תשפ"ה

9 אפריל 2025

לכבוד:

שר הביטחון, מר ישראל כ"ץ

השר במשרד הביטחון, מר בצלאל סמוטריץ'

מפקד פיקוד המרכז, האלוף אבי בלוט

ראש המנהל האזרחי, תא"ל הישאם איברהים

משטרת ישראל, מחוז ש"י

הנדון: מבנה רב קומות בכפר אל וולג'ה

דרישה לנקיטת פעולות פיקוח ואכיפה
בשם מרשתי, תנועת רגבים, ועל יסוד הוראות החוק לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות)

התשי"ט – 1958 (להלן: "החוק") הנני מתכבד לפנות אליכם כדלקמן:

במערב הכפר אל וולג'ה בגוש עציון, כ-200 מטרים מבתי הישוב הר גילה וכ-100 מטרים .1

מגדר המערכת, בנ.צ. 215756/626232, החלה בשנים האחרונות בנייתו של מבנה רב קומות

אדיר מימדים, אשר בנייתו ממשיכה בימים אלה ממש, ללא היתרים ובניגוד לכל דין

כיוון שהמבנה הבלתי חוקי חריג בגודלו ובשל קרבתו לגדר המערכת הרי שיש בכך השפעה .8

משמעותית על הביטחון, הבטיחות והסדר הציבורי ועל רשויות האכיפה להעמיד בראש

סדר העדיפויות את אכיפת החוק במקרה דידן, בהתאם לסעיף 2.ד למסמך מדיניות יישום

הצו בדבר סילוק מבנים חדשים (יהודה ושומרון)(הוראת שעה) (מס' 1797) התשע"ח – 2018

(להלן: "הצו לסילוק מבנים").

אשר על כן, הנכם נדרשים להשתמש בסמכותכם בהתאם להוראות הצו לסילוק מבנים .9

ולהורות בדחיפות על סילוק המבנה הבלתי חוקי והשבת המצב בשטח לקדמותו ולחילופין

לנקוט בהליכי פיקוח ואכיפה והשבת המצב בשטח לקדמותו בהתאם לסמכויות אכיפה

ופיקוח הנתונות בידיכם.

ראש המנהל האזרחי, תא"ל הישאם איברהים

משטרת ישראל, מחוז ש"י

מבנה רב קומות בכפר אל וולג'ה הנדון:

לנקיטת פעולות פיקוח ואכיפה דרישה
20.4.2025מיום שלנו:

רגבים, תנועת מרשתי, והנמקות( בשם )החלטות מנהל סדרי לתיקון החוק הוראות יסוד ועל

: "( הנני מתכבד לפנות אליכם כדלקמןהחוק)להלן: " 1958 –התשי"ט

לא נענתה. – 20.4.2025פנייתנו מיום .1

אודה על קבלת מענה מיידי לפניה, בהתאם לחובתכם על פי הדין. .2

בכבוד רב ובברכה

בועז ארזי, עו"ד

: יםהעתק

גוש עציון ראש המועצה האזורית ירון רוזנטל,מר

מפקד פיקוד המרכז, האלוף אבי בלוט

סגן ראש המנהל האזרחי, מר הלל רוט

משטרת ישראל, מחוז ש"י

הנדון: מבנה רב קומות בכפר אל וולג'ה

דרישה לנקיטת פעולות פיקוח ואכיפה – קדם עתירה
מיום 20.4.2025 שלנו:

מיום 25.6.2025 שלנו:

בשם מרשתי, תנועת רגבים, ועל יסוד הוראות החוק לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות)

התשי"ט – 1958 (להלן: "החוק") הנני מתכבד לפנות אליכם כדלקמן:

פניותינו מיום 20.4.2025 ומיום 25.6.2025 – לא נענו, חרף המועדים הקבועים לכך בחוק. .1

למען הסדר הטוב, מצ"ב פניותינו שבסימוכין. .2

ככל שלא יתקבל מענה המניח את הדעת תוך 14 יום – תיאלץ מרשתי לפנות להליך משפטי. .3

בכבוד רב ובברכה

בועז ארזי, עו"ד

רקע היסטורי: מהסכמי אוסלו ועד להשתלטות
חד-צדדית

התיאור ההיסטורי הקצר שלהלן איננו מתיימר לסקור לעומק את פרקי ההיסטוריה
של מאה שנות ציונות אלא לקבץ בקיצור נמרץ את ראשי הפרקים ההיסטוריים

שהובילו למצב הדברים העכשווי ביהודה ושומרון.

בשנת תש"ח, 1948, עם סיום המנדט הבריטי והקמת מדינת ישראל, כבשה ממלכת
ירדן את חבלי יהודה ושומרון. אזורים אלו היו מאז ומתמיד המשך טבעי לחבלי
הארץ הסמוכים, אך הכיבוש הירדני וקביעת קו הגבול בלב ארץ ישראל הובילו

לאפיונם, באופן בלתי טבעי, כחבל ארץ נפרד מיתר חלקי הארץ.